Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕСТАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 декабря  2019 г. №  115
р. п. Шестаково
О внесении дополнений в
Постановление № 2 от 16.01.2017 года
«Об утверждении Положения
О межведомственной комиссии по оценке и
и признанию помещений пригодными(непригодными)
для проживания многоквартирных домов
аварийными и подлежащими сносу или
 реконструкции , расположенных на территории
МО «Шестаковского городского поселения
На основании распоряжения службы государственного жилищного и строительного надзора Иркутской области от 12 сентября 2014 года № 109-ср «О включении представителей службы государственного и строительного надзора Иркутской области в состав межведомственных комиссий по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, администрация Шестаковского городского поселения
                                         П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Внести дополнение в приложение № 2 от 16.01.2019 к Положению о межведомственной комиссии по оценке  и признанию помещение жилыми , жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания  граждан , а также многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции расположенных на территории МО  Шестаковское  городское  поселение»

2. Утвердить новый  состав межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийным и подлежащими сносу или реконструкции расположенных на территории МО « Шестаковкое городское поселение»:

Аврамчик А.И- Глава администрации Шестаковского городского поселения

Тренина О.А –Ведущий специалист администрации Шестаковского городского поселения
Погодина И.А- Специалист администрации Шестаковского городского поселения
Бобров С.А- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области  г Братске в Братском и Нижнеилимском районе

Ефимов М.С- начальник отдела надзорной деятельности по Нижнеилимскому району

- председатели службы государственного и строительного надзора Иркутской  области:

Макарова М.Н –ведущий консультанта Территориального отдела
Петрова А.В- ведущий консультанта Территориального отдела

        5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

6. Опубликовать настоящее постановление в СМИ «Вестник Думы и Администрации Шестаковского городского поселения» и разместить на официальном сайте Шестаковского городского поселения http//:shestakovo-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Шестаковского

городского поселения                                                                   А.И .Аврамчик
Исп. Тренина О.А
Тел: 66-2-31